СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2013 г.                        пос. Анджиевский                                    № 300
О принятии Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции

В целях приведения Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации  в соответствии с  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 43 Устава  поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края  Российской Федерации, Дума поселка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:

1.  Принять Устав поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции.

           2. Главе   поселка Анджиевский Минераловодского района Асыченко  Л.А.:

 2.1. Представить  принятое решение Думы поселка Анджиевский Минераловодского района «О принятии Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции»  на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю в порядке,  установленном  Федеральным законом от 21 июля 2005 года  № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»;

2.2. Обнародовать  данное решение  после его государственной регистрации в местах для официального обнародования  нормативно - правовых актов  органов местного самоуправления поселка Анджиевский Минераловодского района, утвержденных решением Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 27 февраля  2013 года    № 273.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по законности, местному самоуправлению и социальным вопросам  Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района (Ревенко Д.В.).

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

а) решение от 28 апреля 2011 года № 89 «О принятии Устава посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции»;

б) решение от 11 ноября 2011года № 130 «О внесении изменений и дополнений в Устав посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации»;

в) решение от 12 мая 2012 года № 195 «О внесении изменений и дополнений в Устав посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации»;

г) решение от 01 ноября 2012 года № 227 «О внесении изменений и дополнений в Устав посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

поселка Анджиевский

Минераловодского района                                                   Л.А. Асыченко